



101	2110625	PARAFUSO M6X25 ALLEN
104	2043004	DEFLETOR
105	2045006	CALÇO DO SILENCIADOR
106	2045005	SILENCIADOR
109	2055109	TAMPA
110	2002408	TAMPAO
111	2150505	PARAFUSO M5X5 ALLEN S/CABECA
112	2110625	PARAFUSO M6X25 ALLEN
114	2002304	JUNTA DA TAMPA
115	2043011	ANEL DE METAL
116	2055116	AMORTECEDOR DE EXAUSTAO
117	2004509	MOLA DA VALVULA
118	2507417	ANEL ORING 7417
119	2502136	ANEL ORING 2136
120	2055120	VALVULA
121	2002310	COLAR
125	2918810	CONJ. DA LAMINA 14/50 - 2012
126	2506154	ANEL ORING 6154
127	2055127	CILINDRO
128	2002316	VEDANTE DO CILINDRO
129	2055129	ESPAÇADOR
130	2513454	ANEL ORING 13454
131	2002416	AMORTECEDOR
132	2002321	JUNTA DO MANCAL
133	2005517	GUIA
134	2005518	MANCAL
136	2110625	PARAFUSO M6X25 ALLEN
214	2919330	CONJ. DO GATILHO
216	2002340	PINO DO GATILHO
301	2055301	CORPO
303	2055303	NIPEL
401	2005519	BICO
404	2002420	CALÇO DO BICO
405	2002339	PINO ELASTICO 3X16
406	2002422	TAMPA DO BICO
407	2002648	PINO ELÁSTICO 3X22
408	2002423	PRESILHA DO BICO
409	2055524	TRAVA DE SEGURANÇA
411	2002221	ANEL ZINGLE 3,2
412	2002426	MOLA DE SEGURANCA
414	2002365	PINO ELASTICO 3X26
415	2002428	SUPORTE
416	2055416	MAGAZINE
417	2130416	PARAFUSO M4X16 ALLEN BOL
418	2110412	PARAFUSO M4X12 ALLEN

419	2130404	PARAFUSO M4X4 ALLEN BOL
421	2005530	ALIMENTADOR
422	2002369	MOLA DO ALIMENTADOR
423	2002431	TRAVA DO ALIMENTADOR
424	2002432	MOLA DA TRAVA
425	2002221	ANEL ZINGLE 3,2
426	2055426	PROTECAO
428	2002435	PINO DA PROTEÇÃO
429	2055429	ESQUADRO
430	2130510	PARAFUSO M5X10 ALLEN BOL
433	2110520	PARAFUSO M5X20 ALLEN
434	2310500	ARRUELA 5 LISA
435	2200500	PORCA M5
437	2502005	ANEL ORING 2005
438	2920520	CONJ. DA HASTE
439	2502223	ANEL ORING 2223
440	2055440	SUPORTE DA MOLA
441	2005541	REGULADOR DA TRAVA
442	2110406	PARAFUSO M4X6 ALLEN
443	2310400	ARRUELA 4 LISA
444	2320400	ARRUELA 4 PRESSAO

(*)= APLICAR TRAVA ROSCA LOCTITE 242